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Погледнете ги спецификациите за деталите за
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ISL28325FBZ-T13

Број на дел ISL28325FBZ-T13 Статус на RoHs

Производител / марка Renesas Electronics Corporation Stock Condition 4651 pcs stock

Опис на производот IC OPAMP GP 2 CIRCUIT 8SOIC Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - распон на снабдување
(мин) 4.5 V

Напон - распон на снабдување
(макс) 40 V

Напон - Влезен офсет 100 µV Уред за уред за снабдувач 8-SOIC

Стапка на пораст 0.4V/µs Серија -

Пакет / дело 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Пакет Tape & Reel (TR)

Тип на излез Rail-to-Rail Работна температура -40°C ~ 125°C

Број на кола 2 Тип на монтирање Surface Mount

Проширување на пропусен опсег
на производот 1.2 MHz

Тековна - набавка 500µA (x2 Channels)

Тековно - излез / канал 40 mA

Тековни - Влезни пристрасности 200 pA Број на основен производ ISL28325

Тип на засилувач General Purpose

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Спецификации на од ISL28325FBZ-T13

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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